Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 июня   2020 г.                                                     № 32

О безвозмездной передаче дома
 из муниципального жилищного фонда в
собственность гражданке Ворониной Л.Р.

                    Рассмотрев заявление и документы, предоставленные  Чичевой Любовь Николаевной, руководствуясь Законом Российской Федерации от 04.07.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Административным регламентом муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации на территории Мирнинского муниципального образования», утвержденного постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 06.02.2020г. № 4, ст.ст. 23,46,54 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность дом из муниципального фонда, расположенную по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, ул. Терешковой дом 7, общей площадью 49,4 кв. м, Ворониной Ларисе Рудольфовне, проживающей по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Терешковой, д.7.  брусовой дом.
1. Главному специалисту администрации Мирнинского муниципального образования (Машуковой Н.А.):
подготовить проект договора безвозмездной передачи жилого помещения в собственность граждан;
исключить вышеназванное имущество из состава казны Мирнинского муниципального образования;
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                         А.В. Краснобаев